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MAX
150 kg

100
mm

piano con bordo 
arrotondato salvadita
treads with safe-fingers
rounded edge

PORTAOGGETTI
BREVETTATO

patented tray 

il portaoggetti 
chiuso non dà ingombro 

when closed the tray 
does not occupy 

any space

gradini extralarge
extralarge steps

gancio per secchio
hook for bucket

il portaoggetti 
si apre e si chiude con 
un solo gesto della mano
the tray opens and closes with 
a single movement of the hand

Superscala 
Alluminio

XL Più

PRODOTTI FABBRICATI IN ITALIA
PRODUCTS MANUFACTURED IN ITALY



Back stay 35x20 mm.

MONTANTE
POSTERIORE
mm. 35x20

Front stay 40x20 mm.

MONTANTE
ANTERIORE
mm. 40x20

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

823
8005673008232

237x57,5x11,5 
cm

kg 6,790

11,58 m3

7

822
8005673008225

214x54,5x11,5 
cm

kg 6,009

10,09 m3

6

821
8005673008218

191x51,5x11,5 
cm

kg 5,041

8,68 m3

5

820
8005673008201

168x48,5x11,5 
cm

kg 4,297

7,34 m3

4

824
8005673008249

145x45,5x11,5 
cm

kg 3,669

6,09 m3

termoretraibile
shrink wrapping

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

793
8005673007938

248x57,5x11,5 
cm

kg 8,130

12,12 m3

7

792
8005673007921

225x54,5x11,5 
cm

kg 7,069

10,61 m3

6

791
8005673007914

202x51,5x11,5 
cm

kg 5,741

9,18 m3

5

790
8005673007907

179x48,5x11,5 
cm

kg 5,097

7,82 m3

4

794
8005673007945

156x45,5x11,5 
cm

kg 4,409

6,55 m3

termoretraibile
shrink wrapping

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

723
8005673007235

239,5,5x57x9 
cm

kg 9,810

7,70 m3

7

722
8005673007228  

215x54,5x9 
cm

kg 8,530

6,70 m3

6

721
8005673007211

191,5x51,5x9 
cm

kg 7,230

5,80 m3

5

720
8005673007204

168,5x48,5x9 
cm

kg 6,020

4,90 m3

4

724
8005673007242 

145,5x45,5x9 
cm

kg 5,200

4,10 m3

termoretraibile
shrink wrapping

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

743
8005673007433

237x57,5x11,5 
cm

kg 6,020

11,58 m3

7

742
8005673007426

214x54,5x11,5 
cm

kg 5,410

10,09 m3

6

741
8005673007419

191x51,5x11,5 
cm

kg 4,470

8,68 m3

5

740
8005673007402

168x48,5x11,5 
cm

kg 3,810

7,34 m3

4

744
8005673007440 

145x45,5x11,5 
cm

kg 3,260

6,09 m3

termoretraibile
shrink wrapping

80
mm

xl più

più

Scala 
alluminio

Scala
alluminio

Scala 
alluminio

EN 131:2007

EN 131:2007

Superscala alluminio Scala alluminio Scala lux tuttacciaio

xl più

più

xl

EN 131:2007

CONFORME
DLGS 081/08

CONFORME
DLGS 081/08

CONFORME
DLGS 081/08

più

Scala 
lux tuttacciaio

CONFORME
DLGS 081/08

CONFORME
DLGS 081/08

CONFORME
DLGS 081/08

MAX
150 kg

80
mm

80
mm

• Gradini zigrinati
spessore mm. 1,3 - 1,4
• Knurled steps
thickness 1,3 - 1,4 mm.

100
mm

Back stay 35x20 mm.

MONTANTE
POSTERIORE
mm. 35x20

Front stay 40x20 mm.

MONTANTE
ANTERIORE
mm. 40x20

80
mm

100
mm

100
mm

portaoggetti in tre colori assortiti
tray in three different colours

Back stay 30x20 mm.

MONTANTE
POSTERIORE
mm. 30x20

Front stay 30x20 mm.

MONTANTE
ANTERIORE
mm. 30x20

136,5
85,5

158,5
107,5

180,5
129,5

202,5 224,5
151,5 173,5

9479 106 120 135

147,5
85,5

169,5
107,5

191,5
129,5

213,5
151,5

235,5
173,5

9479 106 120 135

138
84,5

160
106,5

182
128,5

204,5
151

228
174,5

8471,5 97,5 112 124,5

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

733
8005673007334

248x57,5x11,5 
cm

kg 7,360

12,12 m3

7

732
8005673007327

225x54,5x11,5 
cm

kg 6,380

10,61 m3

6

731
8005673007310

202x51,5x11,5 
cm

kg 5,170

9,18 m3

5

730
8005673007303

179x48,5x11,5 
cm

kg 4,610

7,82 m3

4

734
8005673007341  

156x45,5x11,5 
cm

kg 4,000

6,55 m3

termoretraibile
shrink wrapping

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

713
8005673007136

239,5x57x9
cm

kg 10,020

7,70 m3

7

712
8005673007129

215x54,5x9
cm

kg 8,740

6,70 m3

6

711
8005673007112

191,5x51,5x9
cm

kg 7,440

5,80 m3

5

710
8005673007105

168,5x48,5x9 
cm

kg 6,230

4,90 m3

4

714
8005673007143

145,5x45,5x9 
cm

kg 5,410

4,10 m3

termoretraibile
shrink wrapping

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

803
8005673008034

237x57,5x11,5 
cm

kg 6,230

11,58 m3

7

802
8005673008027

214x54,5x11,5 
cm

kg 5,620

10,09 m3

6

801
8005673008010

191x51,5x11,5 
cm

kg 4,680

8,68 m3

5

800
8005673008003

168x48,5x11,5 
cm

kg 4,020

7,34 m3

4

804
8005673008041  

145x45,5x11,5 
cm

kg 3,470

6,09 m3

termoretraibile
shrink wrapping

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

813
8005673008133

237x57,5x11,5 
cm

kg 6,579

11,58 m3

7

812
8005673008126

214x54,5x11,5 
cm

kg 5,888

10,09 m3

6

811
8005673008119

191x51,5x11,5 
cm

kg 4,830

8,68 m3

5

810
8005673008102

168x48,5x11,5 
cm

kg 4,086

7,34 m3

4

814
8005673008140

145x45,5x11,5 
cm

kg 3,458

6,09 m3

termoretraibile
shrink wrapping

8

art.

gradini
steps

EAN

dim. imballo
pack size

volume 100 x
volume 100 x

peso lordo
gross weight

x1

773
8005673007730

248x57,5x11,5 
cm

kg 7,570

12,12 m3

7

772
8005673007723

225x54,5x11,5 
cm

kg 6,590

10,61 m3

6

771
8005673007716

202x51,5x11,5 
cm

kg 5,380

9,18 m3

5

770
8005673007709

179x48,5x11,5 
cm

kg 4,820

7,82 m3

4

774
8005673007747

156x45,5x11,5 
cm

kg 4,210

6,55 m3

termoretraibile
shrink wrapping

• Gradini zigrinati
spessore mm. 1,3 - 1,4
• Knurled steps
thickness 1,3 - 1,4 mm.

• Gradini zigrinati
spessore mm. 1,3 - 1,4
• Knurled steps
thickness 1,3 - 1,4 mm.

• Gradini zigrinati
spessore mm. 1,3 - 1,4
• Knurled steps
thickness 1,3 - 1,4 mm.

cm. 60

cm. 60

cm. 60

piano con bordo 
arrotondato salvadita
Treads with safe-fingers 
rounded edge

ampia base di 
appoggio
large surface

ampia base di 
appoggio
large surface

new new

new

new new new

• Adatta all’uso domestico.
• Struttura in acciaio. 
• Gradini zigrinati in acciaio 
da 80 mm. 
• Piano in acciaio. 
• Verniciata con polveri 
epossipoliestere. 
• Cinghia fermo apertura 
sui modelli da 7 a 8 gradini.

• For domestic use.
• Steel structure. 
• Knurled steel steps 80 mm. 
• Steel tread. 
• Epoxy polyester powders coated. 
• The models with 7 to 8 steps are
provided with a safety belt to secure
the open position.

• Adatta all’uso domestico 
e professionale.
• Struttura in lega di alluminio. 
• Piano con bordo arrotondato 
salvadita e ampia base di appoggio. 
• Cinghia fermo apertura su scala 
a 5-6-7-8 gradini.

• For domestic and professional use.
• Aluminium alloy structure.
• Treads with safe-fingers rounded edge
and large surface.
• The models with 5-6-7 and 8 steps are
provided with a safety belt 
to secure the open position. 

• Adatta all’uso domestico.
• Struttura in lega di alluminio. 
• Piano con ampia base di appoggio. 
• Cinghia fermo apertura su scala 
a 6-7-8 gradini.

• For domestic use.
• Aluminium alloy structure.
• Treads with large surface.
• The models with 6-7 and 8 steps 
are provided with a safety belt 
to secure the open position. 

tutte le versioni più montano il praticissimo portaoggetti brevettato
All versions “più” are fitted with the practical patented tray

il portaoggetti 
chiuso non dà ingombro 
when closed the tray 
does not occupy 

any space

gancio per secchio
hook for bucket

il portaoggetti 
si apre e si chiude con un 
solo gesto della mano
the tray opens and closes 
with a single movement 
of the hand

Superscala 
alluminio

Superscala 
alluminio

la scala chiusa misura solo cm. 9
the folded ladder is only 9 cm. wide
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